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12-003240/22-0003
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8311300000************

Основни правила 1, 5б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
забелешки 3, 5б и 6 на Оддел XV, наименувание на тарифен број 8311  и 
тар. подброј 8311 30 00 00  и Коментар на ХС за тар. број 8311,

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува калајна жица за лемење што се употребува за 
заварување на намотани елементи (полуготови кондензатори) на бакарна 
собирница. Топител во жицата е modified rosin (смола). Калајната жица 
доаѓа пакувана во 1 килограмски котури дополнително спакувани во 
картонска кутија (по 10 котури во кутија).
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